
REPUBLIKA E KOSOVESO REPUBLIKA KOSOVAO REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZA'

KUYENDI I KOMUNES
01.Nr.59
Data: 19.06.2025

P€r: AnEtar6t e Kuvendit.
Nga: Kryesuesi i KK - sE Xhavit Zariqi
L6nda:FtesE

Ftoheni qd td merrni pjes€ nE mbledhjen VI-t€ t€ rregullt tE Kuvendit td Komunds sE Ferizajt e

cila do t€ mbahet me dat€ 30.06.2025 n€ ora l0 00 ne sallEn e KK-s€.

Rendi i dit6s:

1. Konfirmimi i pjes6marrjes n€ mbledhjen e KK-s€.

2. Miratimi i rendit te dites.

3. Miratimi i procesverbalit t€ mbledhjes s€ kaluar t€ KK-se.

4. Propozim-Vendim pdr miratimin e Korniz6s Afatmesme Buxhetore (KAB) 2026-2028.

5. Propozim-Vendim p€r shpalljen interes i p€rgjithsh€m t€ pjeses s€ ngastr€s kadastrale:

555-0 z.k.Balaj, pron€ private.

6. Pyetje dhe kOrkesa dhe

7. Td ndryshme.


